CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

EDITAL DE RETIFICAÇÃO PARCIAL

DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2018

 O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, com sede em Presidente Prudente, Estado de São

Paulo, torna pública a retificação parcial do Edital do Concurso Público n.º 002/2018 de 31 de agosto de 2018,

publicado na imprensa local e na Sede do CIOP, RETIFICANDO no item 1.3  a carga horária semanal dos cargos:

- Cuidador em Saúde, onde se lê: 40hs, leia-se: 12x36

- Vigia, onde se lê: 44hs, leia-se: 12x36

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente/SP, 06 de setembro de 2018.

Ailton Cesar Herling
Presidente